
STAROSTA SZCZECINECKI
ul Warcisława IV 16 (•) 

78-400 SZCZECINEK Szczecinek, 13.01.2025 r.

B0.0003.13.2024/2025

Pan
Jakub Hardie - Douglas 
Radny Rady Powiatu w Szczecinku

W odpowiedzi na Pana interpelację złozoną na sesji Rady Powiatu w Szczecinku 30 grudnia 
2024 r. informuję, że w roku 2024 Powiat Szczecinecki zlecił usługi medialne następującym 
podmiotom:

1. Temat Szczecinecki - umowa zawarta 4 stycznia 2024 r na kwotę 45.000,00 zł brutto 
(miesięczna opłata w wysokości 4.500,00 zł brutto, usługa zrealizowana w ciągu 
10 miesięcy);

-13 maja 2024 r. zawarto aneks do umowy dotyczący miesięcy wakacyjnych-9.000,00 
zł brutto (usługa zrealizowana w ciągu 2 miesięcy);

2. TV Zachód - umowa zawarta 4 stycznia 2024 r na kwotę 70.000,00 zł brutto 
(miesięczna opłata w wysokości 7.000,00 zł brutto, usługa zrealizowana w ciągu 
10 miesięcy);

- 13 maja 2024 r. zawarto aneks do umowy dotyczący miesięcy wakacyjnych - 
14.000,00 zł brutto (usługa zrealizowana w ciągu 2 miesięcy);

3. Dron Media - umowa zawarta 4 stycznia 2024 r. na kwotę 38.000,00 zł brutto 
(miesięczna opłata w wysokości 3.800,00 zł brutto, usługa zrealizowana w ciągu 
10 miesięcy);

4. Gryf TV - umowa zawarta 4 stycznia 2024 r. na kwotę 47.000,00 zł brutto (miesięczna 
opłata w wysokości 4.700,00 zł, usługa zrealizowana w ciągu 10 miesięcy).

Ponadto poza comiesięcznymi materiałami informacyjnymi publikowanymi w lokalnych 
mediach zlecono:

1 W wydaniu Głosu Koszalińskiego - wkładka Glos Szczecinka:

- prezentacja działań inwestycyjnych Powiatu Szczecineckiego - 1.537,50 zł brutto;

- życzenia świąteczne - 553,50 zł brutto.

Dodatkowo zamówiono materiał skierowany do absolwentów szkół podstawowych jako 
poradnik ósmoklasisty (promocja szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Szczecinecki) - 4.428,00 zł brutto;

- tablice matematyczne dla wszystkich maturzystów - 8.487,00 zł brutto.

Zlecono również wydanie Legend Zachodniego Pomorza dla Quixi Media sp. z o.o. 
w Bydgoszczy za kwotę 18.900,00 zł brutto - w ilości 200 egz. <

W załączeniu umowy i zlecenia.
STAROSTA



UMOWA WP/3/2024/Mcdia

zawarta 4 stycznia 2024 roku w Szczecinku, pomiędzy Powiatem Szczecineckim, 
ul. Warcisława IV 16, 78-400 Szczecinek, zwanym w dalszej części umowy
„Zleceniodawcą”, reprezentowanym przez:

Krzysztofa Lisa Starostę Szczecineckiego 
Roberta Pabisiaka Wiccstarostę Szczecineckiego

a

Jerzym Gasiulem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Temat Jerzy Gasiul, 
adres: Plac Wolności 6, 78-400 Szczecinek, NIP 6730012740, REGON 330262687, będący 
zarejestrowanym wydawcą gazety i portalu „TEMAT Szczecinecki”, w imieniu którego 
działa Maciej Gasiul zwany dalej „Zleceniobiorcą”,

§1

1. Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania produkcję i emisję 
programów informacyjno-piomocyjnych na lamach serwisu informacyjnego 
szczecinek.com.

2. Zleceniodawcy, w zakresie wymienionym w ust.l, przysługuje do wykorzystania
30 minut miesięcznie.

3. Tematyka programów będzie przekazywana Zleceniobiorcy przez osobę wskazaną przez 
Starostę Szczecineckiego.

4. Zleceniobiorca przygotuje programy własnym staraniem i na własny koszt oraz zapewni 
zgodność programów z obowiązującym prawem prasowym i ustawą o radiofonii 
i telewizji oraz uzupełni je o napisy dla nieslyszących zgodnie ze standardem WCAG 2,1 
na poziomie AA.

5. Zleceniobiorca nie może odmówić przygotowania programów lub ich emisji 
z powołaniem się na treść informacji i materiałów przekazanych dla potrzeb programu 
przez Zleceniodawcę.

6. Zleceniobiorca udostępnia Zleceniodawcy wszelkie prawa autorskie do materiałów 
telewizyjnych zrealizowanych programów informacyjno-piomocyjnych.

7. Zleceniobiorca zobowiązuje się ponadto do:
• korekty wszystkich powstałych w trakcie nagrania błędów i pomyłek
• cyfrowej obróbki dźwięku
• przygotowania materiału do emisji zarówno w Internecie, mediach społecznościowych 

jak i telewizji
• emisji na portalu oraz facebookowym kanale szczecinek.com
■ udzielenia zgody do udostępnienia zrealizowanych nagrań video na stronie 

internetowej Powiatu Szczecineckiego.
• zamieszczania ważnych ogłoszeń Zleceniodawcy.
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§2

1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy Zlecemodawca zobowiązuje 
się wypłacać Zleceniobiorcy kwotę 4.500,00 zl brutto (słownie: cztery tysiące złotych 
00/100) miesięcznic. Wynagrodzenie jest należne Zleceniobiorcy tylko w przypadku 
opublikowania materiałów przekazanych przez Zleceniodawcę.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w punkcie 3 płatne będzie przelewem na konto 
Zleceniobiorcy w terminie 14 dni od dnia doręczenia Zleceniodawcy prawidłowo 
wystawionej faktury VAT lub rachunku.

§3
1 Umowa zawarta zostaje na okres od dnia 04.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.

z przerwą wakacyjną (lipiec, sierpień), za którą wynagrodzenie nie przysługuje. 
Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron z 14. dniowym okresem
wypowiedzenia.

2 Zleceniodawca zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy bez wypowiedzenia
w przypadku nie wywiązywania się Zleceniobiorcy z obowiązków wynikających
z niniejszej umowy.

3. Zleceniobiorca zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy bez wypowiedzenia
w przypadku nie dotrzymania przez Zleceniodawcę terminów wymienionych § 2 pkl2 
a także związanych z niewłaściwym przygotowaniem materiałów do publikacji.

§4
1. Za odstąpienie od umowy w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy 

z przyczyn zawinionych przez Zleceniobiorcę, Zleceniobiorca jest zobowiązany do 
zapłaty kary umownej w wysokości 4.000 zl (słownie: cztery tysiące złotych).

2. Za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zleceniodawcy, 
Zleceniodawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 4 000,00 zl 
(słownie: cztery tysiące złotych).

3. Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, strony mogą dochodzić 
odszkodowania uzupełniającego na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym.

§6
Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem
nieważności.

§7
1. W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 

przepisy Kodeksu Cywilnego.
2. Ewentualne spoiy wynikające z niniejszej umowy lub w związku z jej wykonywaniem 

strony poddaj ą rozpoznaniu sądu właściwego dla siedziby Zleceniodawcy.

§8
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze
Str0n' ZA ZGODNOŚĆ Z OKYGfNALKM
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Aneks nr X z dnia 13 maja 2024 roku 
do umowy nr WP/3/2024/Media

pomiędzy:
Powiatem Szczecineckim zwanym dalej „Zamawiającym”, reprezentowanym przez: Zarząd 
Powiatu w imieniu którego działają:
Starosta Szczecinecki - Krzysztof Lis 
Wicestarosta Szczecinecki - Robert Pabisiak 
a
Jerzym Gasiulem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą Temat Jerzy Gasiul, 
adres: Plac Wolności 6, 78-400 Szczecinek, NIP 6730012740, REGON 330262687, będący 
zarejestrowanym wydawcą gazety i portalu „TEMAT Szczecinecki”, w imieniu którego działa 
Maciej Gasiul zwany dalej „Zleceniobiorcą”,

W umowie nr WP/3/2024/Media zawartej 4 stycznia 2024 roku, zmianie ulega w § 3 pkt 1, 
który przyjmuje następujące brzmienie:

1. Umowa zostaje zawarta na okres od 4 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., 
z miesiącami wakacyjnymi włącznie.

Niniejszy aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron.

§1

§2
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

§3
Aneks nr 1 wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

§4

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA
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UMOWA WP/l/2024/Media

Powiatem Szczecin ecldm, zwanym w dalszej treści umowy „Zleceniodawcą”, 
reprezentowanym przez Zaiząd Powiatu, w imieniu, którego działają:

1. Krzysztof Lis Starosta Szczecinecki
2. Robert Pabisiak Wicestarosta Szczecinecki

Zawarta 4 stycznia 2024 roku w Szczecinku pomiędzy:

a

Stowarzyszeniem Użytkowników TV Kablowej „Zachód” w Szczecinku, 
ul. Połczyńska 8, 78-400 Szczecinek wpisanym do Rejestru Stowarzyszeń, Innych 
Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji, Publicznych Zakładów Opieki 
Zdrowotnej, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Koszalinie, IX Wydział Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem 0000011972, zwanym w dalszej treści umowy 
„Zleceniobiorcą” i reprezentowanym przez:
1. Ryszarda Bańkę Prezesa
2. Romana Wójcika Członka Zarządu

§1
1. Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania programy telewizyjne

0 tematyce bieżącej działalności Zleceniodawcy, jego organów oraz jednostek 
organizacyj ny ch.

2. Programy emitowane będą raz w tygodniu w cyklu „Magazyn Samorządowy Powiatu 
Szczecineckiego” w wymiarze 20 minut, z czego jeden będzie komentarzem do 
funkcjonowania i działania samorządu powiatowego.

3. Zleceniobiorca przygotuje programy własnym staraniem i na własny koszt oraz zapewni 
zgodność programów z obowiązującym prawem prasowym i ustawą o radiofonii
1 telewizji oraz uzupełni je o napisy dla niesłyszących zgodnie ze standardem WCAG 2.1 
na poziomie AA.

4. Zleceniobiorca dodatkowo zobowiązuje się do przekazywania relacji z każdej sesji Rady 
Powiatu Szczecineckiego wraz z komentarzem, po obradach, Przewodniczącego Rady 
lub Starostę Szczecineckiego.

5. Tematyka programów będzie przekazywana Zleceniobiorcy przez osobę wskazaną przez 
Starostę Szczecineckiego.

6. Zleceniobiorca zobowiązuje się do emitowania „Magazynu Samorządowego Powiatu 
Szczecineckiego” w czasie emisyjnym uzgodnionym ze Zleceniodawcą.

7. Zleceniobiorca nie może odmówić przygotowania programów lub ich emisji 
z powołaniem się na treść informacji i materiałów przekazanych dła potrzeb programu 
przez Zleceniodawcę.

8. Zleceniobiorca udostępnia Zleceniodawcy wszelkie prawa autorskie do materiałów 
telewizyjnych zrealizowanych z sesji Rady Powiatu Szczecineckiego i programów cyklu 
„Magazyn Samorządowy Powiatu Szczecineckiego

§2
1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie umowy Zleceniodawca zobowiązuje się wypłacić

Zleceniobiorcy kwotę 7.000,00 zł brutto miesięcznie (słownie: sześć tysięcy pięćset 
złotych 00/100). /

2. Wynagrodzenie, o którym Przelewem na konto
■Sl.iroMwo Powiatowe w Szczecinku

n"'!< ■ <l2)
.... w°m°iihzznych’

mgr/bt. AUfo* ^......
O/eś

Podpu



Zleceniobiorcy w terminie 14 dni od daty doręczenia faktury.
§4

1. Umowa zostaje zawarta na okres od 4 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r,, 
z przerwą wakacyjną (lipiec, sierpień), za którą wynagrodzenie nie przysługuje.

2. Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 
wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

3. Zleceniobiorca nie może odmówić wykonania i wyemitowania programu zleconego 
w okiesie wypowiedzenia umowy, jak również w czasie poprzedzającym wypowiedzenie.

4. Umowa może zostać rozwiązana bez wypowiedzenia w przypadku nie wywiązania się 
którejkolwiek ze stron z obowiązków wynikających z niniejszej umowy.

§5
Zleceniobiorca nie może powierzać wykonania swoich zadań innej osobie.

§6
1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy dla swej ważności wymagają zachowania formy 

pisemnej.
2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie odpowiednie 

przepisy Kodeksu Cywilnego.

§7
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron.

ZLECENIOBIORCA

ZARZĄDU 
‘''■•'t f^creliiy TV Zachód

Si-Tirzy^ienf® Użytkowników 
Kablowej "Zachód" 

ul.Pola/ynskae, 78-400 Szczecinek 
NIP i-n-OOO-81-41, lei.:+48 37 459 65

ZA 7,(1 ODMOŁiO Z GMYGfjWALEM 
Si.inłMwo Powutowc w S/c/ecmku

2025 -01- 0 8Dina (12)

„ . DYRL----------
1 odPls .Wydzjału^Jjndutzy Zewnętrznych, 

'‘^pófprajBy i RdZWOjo
\/na Oleś



Aneks nr 1 z dnia 13 maja 2024 roku 
do umowy nr WP/l/2024/Media

pomiędzy:
Powiatem Szczecineckim zwanym dalej „Zamawiającym”, reprezentowanym przez: Zarząd 
Powiatu w imieniu którego działają:
Starosta Szczecinecki - Krzysztof Lis 
Wicestarosta Szczecinecki - Robert Pabisiak 
a
Stowarzyszeniem Użytkowników TV Kablowej „Zachód" w Szczecinku, 
ul. Połczyńska 8,78-400 Szczecinek wpisanym do Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji 
Społecznych i Zawodowych, Fundacji, Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej, 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Koszalinie, IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem 0000011972, zwanym w dalszej tres'ci umowy „Zleceniobiorcą” 
i reprezentowanym pizez:
1. Ryszarda Bańkę Prezesa
2. Romana Wójcika Członka Zarządu

W umowie nr WP/1/2024/Media zawartej 4 stycznia 2024 roku, zmianie ulega w § 4 pkt 1, 
który przyjmuje następujące brzmienie:

1. Umowa zostaje zawarta na okres od 4 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., 
z miesiącami wakacyjnymi włącznie.

Niniejszy aneks został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze stron.

§1

§2
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

§3
Aneks nr 1 wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

§4

ZAMAWIAJĄCY WYKONAWCA



UMOWA WP/4/2024/Media

Powiatem Szczecineckim, zwanym w dalszej treści umowy „Zleceniodawcy”,
repiezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu, którego działają:

1. Ki*zysztof Lis Starosta Szczecinecki
2. Robert Pabisiak Wicestarosta Szczecinecki

a

Firmą DronMedia Iwona Zawieśnicka-Szydlik w Szczecinku, ul. Wyszyńskiego 73/20,
78-400 Szczecinek, NIP 6731812939, REGON 321203921, zwanym w dalszej treści umowy
„Zleceniobiorcą” i reprezentowanym przez Marcina Szydlika.

§1
1. Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania produkcję i emisję 

programów informacyjno-promocyjnych na łamach telewizji internetowej TV Puls 
Regionu i portalu infonnacyjnego www.iszczecinek.pl,

2. Zleceniodawcy, w zakresie wymienionym w ust.l, przysługuje do wykorzystania
20 minut miesięcznic.

3. Tematyka programów będzie przekazywana Zleceniobiorcy przez osobę wskazaną przez 
Starostę Szczecineckiego.

4. Zleceniobiorca pizygotuje programy własnym staraniem i na własny koszt oraz zapewni 
zgodność programów z obowiązującym prawem prasowym i ustawą o radiofonii 
i telewizji oraz uzupełni je o napisy dla niesłyszących zgodnie ze standardem WCAG 2.1 
na poziomie AA.

5. Zleceniobiorca nie może odmówić przygotowania programów lub ich emisji 
z powołaniem się na treść informacji i materiałów przekazanych dla potrzeb programu 
przez Zleceniodawcę.

6 Zleceniobiorca udostępnia Zleceniodawcy wszelkie prawa autorskie do materiałów 
telewizyjnych zrealizowanych programów informacyjno-promocyjnych.

§2
1. Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca przyjmuje również do wykonania udostępnienie 

nagrań video na stronie internetowej Powiatu Szczecineckiego oiaz na stronie 
www tvzachod.pl.

2. Nagrania video udostępniane będą najpóźniej 7 dni od daty emisji w TV Puls Regionu.
3. Zleceniobiorca dodatkowo zobowiązuje się do nieodpłatnego zamieszczania ważnych 

ogłoszeń Zleceniodawcy oraz udostępniania i wykonywania zdjęć z wykorzystaniem 
drona

Zawarta 04.01.2024 r. w Szczecinku pomiędzy:

1.

2.

§3
Tytułem wynagrodzenia za wykonanie umowy Zleceniodawca zobowiązuje się wypłacić 
Zleceniobiorcy kwotę 3.800,00 zl brutto miesięcznie (słownie: trzy tysiące pięćset 
złotych 00/100 brutto).
Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt 1 będzie płatne przelewenj na konto 
Zleceniobiorcy w terminie 14 dni od daty doręczenia faktury.
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§4
1. Umowa zostaje zawarta na okres od 4 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., 

z przerwą wakacyjną (lipiec, sierpień), za którą wynagrodzenie nie przysługuje.
2. Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 

wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.
3. Zleceniobiorca nie może odmówić wykonania i wyemitowania programu zleconego 

w okresie wypowiedzenia umowy, jak również w czasie poprzedzającym wypowiedzenie.
4. Umowa może zostać rozwiązana bez wypowiedzenia w przypadku nie wywiązania się 

którejkolwiek ze stron z obowiązków wynikających z niniejszej umowy.

§5

Zleceniobiorca nie może powierzać wykonania swoich zadań innej osobie.

§6

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy dla swej ważności wymagają zachowania formy 
pisemnej.

2. W sprawach nieuregulowanych mniejszą umową będą miały zastosowanie odpowiednie 
przepisy Kodeksu Cywilnego.

§7

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron.

ZLECENIODAWCA ZLECENIOBIORCA
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UMOWA WP/2/2024/Media

Powiatem Szczecineckim, zwanym w dalszej treści umowy „Zleceniodawcą”, 
reprezentowanym przez Zaiząd Powiatu, w imieniu, którego działają:

1. Krzysztof Lis Starosta Szczecinecki
2. Robert Pabisiak Wicestarosta Szczecmecki

Zawarta 04.01.2024 roku w Szczecinku pomiędzy.

a
Firmą Modena Studio Adrian Wolanin w Szczecinku, ul. Karlińska 7B /8, NIP 851 295 84 
66, RJEGON 520379617, zwanym w dalszej tieści umowy „Zleceniobiorcą” 
i reprezentowanym przez Adriana Wolanina

§1
1. Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania produkcję i emisję 

programów informacyjno-piomocyjnych na łamach serwisu informacyjnego oraz 
internetowej telewizji GRYF.tv.

2. Zleceniodawcy, w zakresie wymienionym w ust.l, przysługuje do wykorzystania 
30 minut miesięcznie.

3. Tematyka programów będzie przekazywana Zleceniobiorcy przez osobę wskazaną przez 
Starostę Szczecineckiego.

4. Zleceniobiorca przygotuje programy własnym staraniem i na własny koszt oraz zapewni 
zgodność programów z obowiązującym prawem prasowym i ustawą o radiofonii 
i telewizji oraz uzupełni je o napisy dla niesłyszących zgodnie ze standardem WCAG 2.1 
na poziomie AA.

5. Zleceniobiorca nie może odmówić przygotowania programów lub ich emisji 
z powołaniem się na treść informacji i materiałów przekazanych dla potrzeb programu 
przez Zleceniodawcę.

6. Zleceniobiorca udostępnia Zleceniodawcy wszelkie prawa autorskie do materiałów 
telewizyjnych zrealizowanych programów informacyjno-promocyjnych

7. Zleceniobiorca zobowiązuje się ponadto do:
• rejestracji i przygotowania ujęć dodatkowych (tzw, przebitek), które stanowić będą 

min. 30% materiału
• montażu przy użyciu profesjonalnego oprogramowania, identycznego z używanym 

w studiach telewizyjnych
• korekty wszystkich powstałych w trakcie nagrania błędów i pomyłek
• cyfrowej obróbki dźwięku
• przygotowania materiału do emisji zarówno w Internecie, mediach spolecznościowych 

jak i telewizji
• emisji na portalu oraz facebookowym kanale GRYF tv, w silnie eksponowanym 

miejscu oraz z premierą w tzw. prime linie
• przygotowania sekwencji początkowej programu (tzw. czołówki, intra) oraz kończącej 

audycję (tzw. tyłówka, outro)

1.

2.

3.

§2
Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca przyjmuje również do wykonania udostępnienie 
nagrań video na stronie internetowej Powiatu Szczecineckiego.
Nagrania video udostępniane będą najpóźniej 7 dni od daty emisji w GRYF.tv. 
Zleceniobiorca dodatkg^^gljj^^łjg ^^Je^lalnego zamieszczan
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ogłoszeń Zleceniodawcy oraz udostępniania i wykonywania zdjęć za pomocą drona

§3
1. Tytułem wynagrodzenia za wykonanie umowy Zleceniodawca zobowiązuje się wypłacić 

Zleceniobiorcy kwotę 4.700,00 zł brutto miesięcznie (słownie: cztery tysiące złotych 
00/100 brutto).

2 Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 1 będzie płatne przelewem na konto 
Zleceniobiorcy w terminie 14 dni od daty doręczenia faktury.

§4
1. Umowa zostaje zawarta na okres od 4 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r., 

z przerwą wakacyjną (lipiec, sierpień), za którą wynagrodzenie nie przysługuje.
2. Zleceniobiorca nie może odmówić wykonania i wyemitowania programu zleconego 

w okresie wypowiedzenia umowy, jak lówniez w czasie poprzedzającym wypowiedzenie.
3. Umowa może zostać rozwiązana bez wypowiedzenia w przypadku nie wywiązania się 

którejkolwiek ze stron z obowiązków wynikających z niniejszej umowy.

§5
Zleceniobiorca me może powierzać wykonania swoich zadań innej osobie.

§6
Zleceniodawca zobowiązuje Zleceniobiorcę do zapewnienia dostępności do treści 
zamieszczanych na serwisie informacyjnym osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie 
z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami podczas realizacji zadania publicznego pn.: produkcja i emisja programów 
informacyjno-promocyjnych na łamach serwisu infonnacyjnego oraz internetowej telewizji 
GRYF.tv.

§7
1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy dla swej ważności wymagają zachowania formy 

pisemnej.
2. W spławach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie odpowiednie 

przepisy Kodeksu Cywilnego.

§8
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron.

ZLECENIODAWCA ZLECENIOBIORCA
fidttąn ^hfoi&niĄ

MODENA STUDIO
Adnan Wolanin 

ul Kprhrtska 7B/8, 78'4G0 Szczecirsk 
NIP 8512958466, REGON 520379617

■IA ZGODNOŚĆ r/< ORYGINAŁEM 
Starostwo Powiatowo w S/a/.ocmku



Zamówienie nr 3647920 Przyjęto w dniu 08,03,2024

Podpisane zamówienie orosimy odesłać mailem na adres Marta.Borowska@Dolskapress.pl

Zamawiający:
POWIAT SZCZECINECKI 
ul. Warcisława IV 16 
78-400 Szczecinek 
NIP: 673-16-30-032

Numer klienta1 1786057 Odbiorca/adres korespondencyjny:
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 
ul.Warcisława IV 16 
78-400 Szczecinek

1)
JJ proszę wypełnić ieśli dane zleceniodawcy są niepoprawne

2)..,.
2) proszę wypełnić jeśli adres korespondencyjny jest niepoprawny

Ld. Nazwa Jedn. Cena Idn Ilość Wartość Rabaty Netto VAT % VAT Brutto
1 Zlecenie. 11037319

Reklama prasowa sztuka 625,00 zł 1 625,00 zł 0,00 zł 625,00 zł
Tytuł: KO Glos Szczecinka Extra, miejsce. OGL>Strony ogłoszeniowe, format reklamowy 6x6 [moduły], emisja dnia: 2024-03-27

Daty emisji:
27-03-24

23 143,75 zl 768,75 zl

2 Zlecenie: 11037325
Usługa reklamowa sztuka 625,00 zl 1 625,00 zl 0,00 zl 625.00 zl 23
artykuł sponsorowany standard, dni, liczba: i, miejsce: gk24 pl/stronaglówna, SG, natywne_ff, od dnia* 2024-03-27 do dnia: 2024-03-27

143,75 zl 768,75 Zl

Cena podstawowa netto: 
Dopłaty/rabaty:
Cena ostateczna netto:

Cena ostateczna brutto:

1 250,00 zł 
0,00 zł 
1 250,00 zł

1 537,50 zł

Forma płatności: Przelew 21 dni 
Waluta: PLN

Należność za powyższe usługi uregulujemy z zachowaniem uzgodnionej formy plalnoścf, Za płatność po lermlnfe określonym na fakturze zapłacimy odsetki ustawowe Materiały przeznaczone do druku (dot, 
mniejszego zlecenia) dostarczymy, zgodnie z warunkami technicznymi określonymi przez Zleceniobiorcę, w terminie wyszczególnionym powyżej Oświadczamy, ze znane nam sąwanmkl przyjmowania reklam I 
ogłoszeń określone przez Regulamin przyjmowania reklam Polska Press sp z o o Składający zlecenie jest upoważniony do występowania w Imieniu Zleceniodawcy
-Oświadczam, Iż posiadam prawa autorskie do powierzonych redakcji utworów, klóre zostaną wykorzystane na cale wytworzenia I publikacji reklamy, W szczególności dotyczy to materiałów tekstowych I 
Ilustracyjnych
- Oświadczam, że zapoznałem się z treścią regulaminów opublikowanych w Internecie pod adresem httpY/potskapress pt/pl/reklama/zasady-zamteszczanla-ogloszen I akceptuję Ich treść, w tym Informacje o 
(akcie I zakresie przetwarzania moich danych osobowych przez Polska Press Sp z o o, z siedzibą w Warszawie
- Powyższe zlecenie Jest rezerwacja wstępną Po podpisaniu zlecenia I odesłaniu do Polska Press stanie się automatycznie rezerwacja ostateczną, Brak podpisu na dwa tygodnie przed emisją jesl jednoznaczny z 
anulacjązlecenla
- Reklamacje będą przyjmowane w ciągu 14 dni od dały emisji
- Reklamodawca/ogloszenlodawca oświadcza, Iz przekazana do publikacji reklama/ogloszenle jest zgodna/e z prawem

Przyjmujący

Marta Borowska (Koszalin)

tel.: 512 213 423
e-mall: Marta.Borowska@polskapress.pl

ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM 
St.uostwo Powiatowe w S/czeemkn

Hm., . J0Z5:01-0 B[ m)
p . DYREKTOR
j octpit, .Wyd z 13 iw. Fund uszy Z o w n e t r z n y c h, 

' racy^Ró^wojli’

mgrl) Oleś
Polska Press Sp. z o.o. NIP; 522-01-03-609 

u). Domaniewska 45, 02-672 Warszawa 
Oddział w Koszalinie, ul. Adama Mickiewicza 24, 75-004 Koszalin 

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000002408 
Kapitał zakładowy 42 000 000 zł 

BDO; 000020115
Nr konta: mBankS.A. 23 1140 1010 3066 0000 0118 0641 , , , A „

Data dmku:08.03.2024 08:44:13 Drukowal(a): Marta Borowska Wycena zamówienia 3647920; Strona 1
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Zamówienie nr 3749696 Przyjęto W dniu 03 12 2024

Podpisane zamówienie prosimy odesłać mailem na adres Marta.Borowska@DolskaDress.Dl

Nabywca: Numer klienta: 1786057
POWIAT SZCZECINECKI 
ul. Warcisława IV 16 
78-400 Szczecinek 
NIP: 673-16-30-032

i; ... ................................... ............................................ . e.) .................. ............................................................... . . . . . .
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ oroszą wypełnić jeśli dane nabywcy są niepoprawne_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ proszą wypełnić jeśli dane odbiorcy są niepoprawne_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Lp Pozycja Jedn, Jdn Netto Ilość Wartość Rabat Netto VAT% VATBrutto
1 Zlecenie: 11227593

Reklama prasowa szluka 225,00 zl 1 225,00 zl 0,00 zl 225,00 zl 23 51,75zl 276,75 zl
Tytuł KO Glos Szczecinka Extra, miejsce. OGL>Strony ogłoszeniowe, format1 6x2 [moduły], emisje dnia1 2024-12-16

Daty emisji:
16-12-24_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

2 Zlecenie: 11227599
Usługa reklamowa szluka 225,00 zl 1 225,00 zl 0,00 zl 225,00 zl 23 51,75 z! 276,75 zl
Projekt specjalny, miesiące, liczba 1, miejsce1 gk24 pl, ROS, Inne, od: 2024-12-16 do 2024-12-16

Odbiorca/Adres korespondencyjny:
Starostwo Powiatowe w Szczecinko 
ul.Warcisława IV 16 
78-400 Szczecinek

Cena podstawowa netto: 
Dopłaty/rabaty:
Cena ostateczna netto:

450,00 zł
0,00 zł
450,00 zł

Forma płatności:
Przelew 21 dni

Waluta: PLN
Cena ostateczna brutto: 553,50 zł

Należność za powyższe usługi uregulujemy z zachowaniem uzgodnionej formy plalnoscl Za płatność po lermlnle określonym na fakturze zapłacimy odsetki ustawowe Materiały przeznaczone do druku (doi 
mniejszego zlecenia) dostarczymy, zgodnie z warunkami technicznymi określonymi przez Zleceniobiorcę, w terminie wyszczególnionym powyżej Oświadczamy, że znane nam są warunki przyjmowania reklam I 
ogłoszeń określono przez Regulamin przyjmowania reklam Polska Press sp zoo Składający zlecenie jesl upoważniony do występowania w Imieniu Zleceniodawcy
- Oświadczam, Iż posiadam prawa autorskie do powierzonych redakcji utworów, które zoslaną wykorzystana na cele wytworzenia I publikacji reklamy W szczególności dotyczy lo materiałów tekstowych I 
ilustracyjnych.
• Oświadczam, że zapoznałem się z treścią regulaminów opublikowanych w Internecie pod adresem http //polskapress pl/pt/reklama/zasady zamleszczanla-ogloszen i akceptuję Ich treść, w tym Informacje o 
fakcie 1 zakresie przetwarzania moich danych osobowych przez Polska Press Sp zoo z sledzibąw Warszawie.
- Powyższe zlecenie Jest rezerwacja wstępną Po podpisaniu zlecenia I odesłaniu do Polska Press stenie się automatycznie rezerwacja ostateczną Brak podpisu na dwa tygodnie przed emisją jesl Jednoznaczny z 
anulacją zlecenia
- Reklamacje będą przyjmowane w ciągu 14 dni od dały emisji
- Reklamodawca/ogloszenlodawca oświadcza, Iż przekazana do publikacji reklama/ogloszeme jest zgodna/e z prawem

□ tak □ NIE Wyrażam zgodę na otrzymywanie (także po zakończeniu relacji umownej) bezpłatnej prasy l

Sprzedawca

Marta Borowska (Koszalin)

W)0tel.: 512 213 423
e-mail: Marta.Borowska@polskapress.pl

ZCSODNOOÓ fc uHły(JitNALEM 
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Polska Press Sp. z o.o. NIP: 522-01-03-609 

ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa 
Oddztal w Koszalinie, ul. Adama Mlcklewtaa 24, 75-004 Koszalin 

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000002408 
Kapitał zakładowy 42 000 000 zł 

BDO:000020115
Nr konta: mBankS.A. 23 1140 1010 3066 0000 0118 0641 . ,

Data druku1 03,12.2024 13:20.56 Drukowal(a). Marta Borowska Zamówienie nr 3749696; Strona 1
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Zamówienie nr 3672045 Przyjęto w dniu 08,05 2024

Podpisane zamówienie prosimy odesłać mailem na adres Marta.Borowska@oolskaDress,ol

Zamawiający: Numer klienta: 1786057
POWIAT SZCZECINECKI 
ul. Warcisława IV16 
78-400 Szczecinek 
NIP: 673-16-30-032

1) proszę wypełnić jeśli dane zleceniodawcy są niepoprawne 
Partner wydania

Ld. Nazwa Jedn Cena idn. Ilość Wartość Rabaty Netto VAT % VAT Brutto
1 Zlecenie 11082304

Reklama prasowa szluka 600.00 zl 1 600,00 zl 0,00 zl 600,00 zl 23 138,00 zl 736,00 zl
Tytuł' KOS Poradnik ósmoklasisty KOSZALIN , miejsce REO>Strony redakcyjne, format reklamowy 4x4 [moduły], emisja dnia- 2024-05-22

Daty emisji'
22-OS-24 2 3

2 Zlecenie: 11062318
Reklama prasowa szluka 1 200,00 zl 1 1 200,00 zl 0,00 zl 1 200,00 zl 23 276,00 zl 1 476,00 zl
Tytuł KOS Poradnik ósmoklasisty KOSZALIN , miejsce' ROZKŁADÓWKA>Strony redakcyjne, format reklamowy 1x2 [moduły], emisja dnia- 2024-05-22

Daty emisji.
22-05-24_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .

3 Zlecenie: 11082331
Usługa reklamowa szluka 1 800,00 zł 1 1 800,00 zl 0,00 zl 1 800,00 zl 23 414,00 zl 2 214,00 zl
artykuł sponsorowany standard, dni, liczba 1, miejsce: gk24.pl/stronag!ówna, SG, natywne.ff, od dnia. 2024-05-22 do dnia: 2024-05-22

Odbiorca/adres korespondencyjny:
Starostwo Powiatowe w Szczecinka 
ul.Warcisława IV 16 
78-400 Szczecinek

2) proszę wypełnić jeśli adres korespondencyjny jest niepoprawny

Cena podstawowa netto: 
Doplaty/rabaty:
Cena ostateczna netto:

3 600/00 zł 
O/OO zł 
3 600/00 zł Forma płatności: Przelew 21 dni 

Waluta: PLN
Cena ostateczna brutto: 4 428/00 zł

NależnoSć za powyższe usługi uregulujemy z zachowaniem uzgodnionej lormy plalnoścr Za plalność po terminie określonym na faklurze zapłacimy odsetki uslawowe Materiały przeznaczone do druku (doi 
mniejszego zlecenia) dostarczymy, zgodnie z warunkami technicznymi określonymi przez Zleceniobiorcę, w terminie wyszczególnionym powyżej Oświadczamy, że znane nam są warunki przyjmowania reklam I 
ogłoszeń określone przez Regulamin przyjmowania reklam Polska Press sp z o o Składający zlecenie jest upoważniony do występowania w Imieniu Zleceniodawcy
• Oświadczam, Iż posiadam prawa autorskie do powierzonych redakcji utworow, klore zoslaną wykorzystane na cele wytworzenia i publikacji reklamy W szczególności dotyczy to matenalów tekstowych I 
ilustracyjnych
- Oświadczam, że zapoznałem się z treścią regulaminów opublikowanych w Internecie pod adresem hllpJ/poiskapress pl/pl/reklama/zasady-zamleszczanla-ogtoszen I akcepluję Ich treść, w tym Informacje o 
fakdel zakresie przetwarzania moich danych osobowych przez Polska Press Sp zoo z sledzibąwWarszawie
• Powyższe zlecenie Jest rezerwacja wstępną Po podpisaniu zlecenia I odesłaniu do Polska Press sianie się automatycznie rezerwacja ostateczną Brak podpisu na dwa tygodnie p/zed emlsjąjest Jednoznaczny z
anulacją zlecenia j
-Reklamacje będą przyjmowane wciągu 14 dni od daty emisji j

Reklamodawcałogloszenlodawca oświadcza, li przekazana do publikacji reklama/ogłoszeme jest zgodnafe z prawem. I

□ TAK □ NIE

Przyjmujący

Marta Borowska (Koszalin)

tel.: 512 213 423

Zadziwiający,ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM 
Starostwo Powiatowe’ w Sxo/-PCi»kn.
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■ęć Instytucji)

mgHnż^K^yna Oleś
Polska Press Sp. z o.o. NIP: 522TH-03-609 

ul. Domaniewska 45, 02-672 Warszawa 
Oddział w Koszalinie, ul. Adama Mickiewicza 24, 75-004 Koszalin 

Sąd Rejonowy dla M.St Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000002408 
Kapitał zakładowy 42 000 OOO zł 

BDO:000020115
Nr konta: mBankS.A. 23 11401010 3066 0000 0118 0641 ij( , .

Data dnjku:08 OS 2024 10.56.04 Drukował(a): Marta Borowska Wycena zamówienia 3672045, Strona 1

mailto:Marta.Borowska@polskapress.pl


Zamówienie nr 3629053 Przyjęto w dniu 25.01.2024

Podpisane zamówienie orosimy odesłać mailem na adres Marta.Borowskataoolskaoress.pl

Zamawiający: Numer klienta: 1786057
POWIAT SZCZECINECKI 
ul. Warcisława IV 16 
78-400 Szczecinek 
NIP: 673-16-30-032

___________ j J proszę wypełnić jeśli dane zleceniodawcy są niepoprawne______|_______ 2) proszę wypełnić jeśli adres korespondencyjny jest niepoprawny________
Lo. Nazwa Jedn Cenaidn Ilość Wartość Rabaty Nello VAT% VAT Brutto

1 Zlecenie: 11005164
Reklama prasowa szlaka <150,00 zl 1 450,00 zl 0,00 zl 450,00 zl 23 103,50 zl 553,50 zl
Tytuł KOS Tablice Matematyczne AS, miejsce, 1 STRONA>Podwal, format reklamowy 4x1 [moduły], emisja dnia. 2024-01-31

Daty emisji:
31-01-24

2 Zlecenie: 11005165
Reklama prasowa szlaka 1 000,00 zl 1 1 000,00 zl 0,00 zl 1000,00zl 23 230,00 zl 1 230,00 zł
Tytuł: KOS Tablice Matematyczne A5, miejsce: RED>5trony redakcyjne, format reklamowy. 4x4 [moduły], emisja dnia: 2024-01-31

Daty emisji;
31-01-24

3 Zlecenie: 11005166
Reklama prasowa szlaka 1 000,00 zl I 1000,00 zl 0,00 zl 1 000,00 zl 23 230,00 zł 1 230,00 zl
Tytuł' KOS Tablice Matematyczne AS, miejsce: RED>Strony redakcyjne, format reklamowy, 4x4 [moduły], emisja dnia: 2024-01-31

Daty emisji;
31-01-24

4 Zlecenie: 11005167
Reklama prasowa sztuka 1000 00 zl 1 1 000,00 zł 0,00 zl 1 000,00 zl 23 230,00 zl 1 230,00 zl
Tytuł; KOS Tablice Matematyczne AS, miejsce R£0>Strony redakcyjne, format reklamowy 4x4 [moduły], emisja dnia: 2024-01-31

Daty emisji.
31-01-24_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
~5 Zlecenie: 1100517S

Usługa reklamowa sztuka 3 450,00 zl 1 3 450,00 zl 0,00 zl 3 450,00 zl 23 793,50 zł 4 243,50 zl
artykuł sponsorowany premlum, dni, liczba. 1, miejsce. ZACH_NM/reglon, SG, natywne_ff, od dnia 2024-01-31 do dnia: 2024-01-31

Odbiorca/adres korespondencyjny:
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 
ul. Warcisława IV 16 
78-400 Szczecinek

Cena podstawowa netto: 
Dopłaty/rabaty:
Cena ostateczna netto:

6 900,00 zł 
0,00 zł 
6 900,00 zł Forma płatności: Przelew 21 dni 

Waluta: PIN
Cena ostateczna brutto: 8 487,00 zł

Należność za powyższe usługi uregulujemy z zachowaniem uzgodnionej tomy płatności Za płatność po terminie określonym na (aklurzo zapłacimy odselkl ustawowe Materiały przeznaczone do druku (doi 
nlnleiszego zlecenia) dostarczymy, zgodnie z warunkami technicznymi określonymi przez Zleceniobiorcę, w terminie wyszczególnionym powyżej Oświadczamy, że znane nam sąwarunkl przyjmowania reklam I 
ogłoszeń określone przez Regulamin przyjmowania reklam Polska Press sp z o o Składający zlecenie jest upoważniony do występowania w Imieniu Zleceniodawcy
- Oświadczam, iż posiadam prawa aulorskle do powierzonych redakqi utworów które zosianą wykorzystane na cele wytworzenia 1 publikacji reklamy W szczególności dolyczylo materiałów tekstowych i 
lluslracyjnych.
- Oświadczam, że zapoznałem się z treścią regulaminów opublikowanych w Internecie pod adresom hllpż/polskapress pUpllreklama/zasady-zamleszczanla-ogloszen I ekcepluję Ich treść, w lym Informacje o 
fakael zakresie przetwarzania moidi danych osobowych przez Polska Press Sp zoo zsiedzibąwWarczawte
• Powyższe zlecenie jest rezerwacja wstępną Po podpisaniu zlecenia I odesłaniu do Polska Press stanie się automatycznie rezerwacja ostateczną Brak podpisu na dwa tygodnie przed emlsjąjcsl jednoznaczny z 
anulacją zlecenia.
- Reklamaqe będą przyjmowane w ciągu 14 dni od daty emisji
- Reklamodawcalogłoszemodawca oświadcza, iz przekazana do publikacji reklama/ogtoszene jesl zgodna/e z prawem

Polska Press Sp. z o.o. NIP: 522-01-03-609 
ul Domaniewska 45,02-672 Warszawa 

Oddział w Koszalinie, ul. Adama Mlcklewlaa 24,75-004 Koszalin 
Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000002408 

Kapitał zakładowy 42 000 000 zł 
BDO:000020115

Nr konta: mBankS.A. 23 1140 1010 3066 0000 0118 0641 -
Data druku'25 01.2024 08:10:58 Drukowal(a)' Marta Borows&A ZGODNOŚĆ Z OWW!j?fffŹvffię3a 36290S3' slrona 1

Starostwo Powiatowe w S/c/,eunku

n,,M ... (1^ 
n j WydzialU-Fuiicfikzy Ztwnęl^nych, 
1 t,dp,fe ...... .ySpbł[ic|i3syj.a9;yyp|u......



Przyjmujący

Marta Borowska (Koszalin) 

tel.: 512 213 423
e-mall: Marta.Borowska@polskapress.pl

ZfJOnNOnc h uUV(.ilNAŁEM
Suno;i(wo PowuHowc w S/;c/,ocinku

2025 na)Hma .....fc"^..l3ftfclffiLKTOR
Wydziału rundussy Zewnętrznych, 

Podpih Ws^IrtpraęW

mgrit la Oleś

Polska Press Sp. z o.o. NIP: 522-01-03-609 
ul. Domaniewska 45,02-672 Warszawa 

Oddział w Koszalinie, ul. Adama Mickiewicza 24, 75-004 Koszalin 
Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000002408 

Kapitał zakładowy 42 000 000 zł

Data druku 25.01.2024 08:10:58

BDO: 000020115
Nr konta: mBank S.A. 23 1140 1010 3066 0000 0118 0641 

Drukowal(a). Marta Borowska Wycena zamówienia 3629053; Strona 2

mailto:Marta.Borowska@polskapress.pl


Szczecinek dnia 22.07.2024r.
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Zamawiający zleca Wydawcy dostawę zindywidualizowanych (personalizowanych) 
książek pod roboczym tytułem „LEGENDY ZACHODNIEGO POMORZA”.

Termin wydania: IV kwartał 2024 r.

•ocoO)0CNI+0'o'cuto3CMD£3CUO~oC
L

0>to5coc8to>CU•oCU
2oocu_Ntócotow.0o.cuE

■oc0O)00>vc21 >. 
5

0O)
_0-OJQ§00

CO

cn
Q>O

1—
5

<
mTCM

>%
O

o
LC3

CM
5

CO
0

o
■

o
o

0*c

>
.

$
o

0
>N

'O
o

O
T3

o
o

o. g,
ro ^

 
N 

O 
0
 

N
'= 

>< 
© 

O
n 

g> 
(0 >.

TDOk.030

0
3C

L
e

■Or
r

O"O
0

a

•o
>

>

0r
.2

N
N

0)
O

)
0

0
0‘c

0E
OO

3&
0c

0’c
CNI

*
o

O
o0
3

0N
I

CJ
00

noN
I

3
0

c
■>.

0>
too

>
.

c
&

"O
0

0
\S

c
5

5
cu

■
o

E
0F

0F
o

0
0

0
u

1—
N

I
IM

•^T
LO

CO

<>

C■
o

r*«0'cEw.00Ctuo.3"O_
00c‘o0

o"O

• - iS
—

; 
C

L

<>r'' -O
>. 

N
b 

O)
3
 

®
.0
 

o
 

0 
£

5 .2
co 

‘O

0 0
 

c ar
£
 

= 
c

T3OC
L0
 

©0Wo"O

E03■5, •o 
o

0£
 2

0 
© 

>. ©
1

 
f

o ■© 
_
 

^ 
C
 

3
 

■© 2
 

r- ją 
_
0
 

©

r>j 
^

 
© 

2
 

©
 

C
L

S 
©

© 
© 

C 
IM 

"Oo

LT3 
3

0N"OO0
3

0C>.5>
>o5

c0‘c0co‘c
l

*ooC
L

£
 5

2
 

s
5 

e
o0
3
 

0
 

0 
C

.E -o
0 

O 
S
 

0
3

S 
N

C 
0

1
 

©

^
 5

+
c

0
N

>s
Z

0
■O

"O
Oar

_1
03

O
■o

o
0

Q_
O

LO
o

LO
0

0

O
3o

5
Oo

E
•

•
0E

co“
0

0NCO


